
PACHTOVNÍ SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ustanovení § 2332 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Město Dačice
Krajířova 27, 380 13 Dačice I
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Zastoupené starostou, Ing. Karlem Macků
bankovní spojení:

jako propachtovatel na stranějedné

a

2. Městské lesy Dačice s.r.o.,
Hradišťko 25, 380 01 Dačice,
IČO: 26040603,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 10724,
zastoupená jednatelem Ing. Kamilem Kupcem

jako pachtýř na straně druhé

I.
Předmět pachtu

1.1 Propachtovate1 prohlašuje, že je vlastníkem pozemků uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,propachtované pozemky"). Pozemky, které tvoří předmět pachtu
podle této smlouvy, jsou svými parcelními čísly a výměrami specifikovány v příloze
č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2 Touto smlouvou propachtovatel přenechává pachtýři do užívání
pozemky. Propachtované pozemky se pachtýři přenechávají do
veškerého příslušenství, tj. také včetně trvalých lesních porostů.

propachtované
pachtu včetně

1.3 Předání propachtovaných pozemků nebude pořízen zápis, neboť pachtýř již
propachtované pozemky užívá na základě nájemní smlouvy ze dne 2.1.2002.

1.4 Změní-li se v průběhu kalendářního roku rozsah majetku, který je předmětem této
smlouvy, vyhotoví strany této smlouvy dodatek k příloze č. 1.

II.
Účel pachtu

2.1 Propachtovatel přenechává předmět pachtu pachtýři k užívání a požívání v souladu
s předmětem podnikatelské činnosti pachtýře a to:



a) lesní pozemky a lesní porosty v souladu s lesním zákonem č. 289/1995 Sb.
v platném znění, tj. za účelem obnovy, ochrany, výchovy a těžby lesních porostů
a ostatní činnosti zabeu)ečující plnění fúnkci lesa včetně oprav lesních cest a
svážnic. Na pachtýře přecházejí práva a povinnosti vyplývající ze zákona
č. 289/1995 Sb., o lesích, v platném znění, v souladu s ust. § 58, odst. 1 cit.
zákona. Propachtovatel souhlasí, aby pachtýř čerpal dotace vázané
na propachtované pozemky.

pachtýř je na předmětu pachtu oprávněn provádět těžbu dřeva v souladu s lesním
hospodářským plánem a toto vytěžené dřevo na svůj účet prodávat nebo s nim
dle své úvahy jinak nakládat.

Propachtovatel zmocňuje pachtýře, aby jej při veškerých veřejnoprávních
jednáních ve věci správy a provozu propachtovaných městských lesů zastupoval.
pachtýř není oprávněn městské lesy zcizovat, ani jiným způsobem zatěžovat.

b) ostatní pozemky v souladu s jejich určením

2.2 Mezi smluvními stranami je výslovně ujednáno, že veškeré výnosy z lesnické
výroby na předmětu pachtu po dobu trvání této smlouvy náleží pachtýři.

III.
Doba pachtu a ukončení smlouvy

3.1 Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1. 7. 2020.

3.2 Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí.

3.3 pachtýř i propachtovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení
důvodu s šestiletou výpovědní lhůtou. výpovědní doba počíná běžet prvním dnem
kalendářního roku následujícího po doručení výpovědi.

IV.
Pachtovné

4.1 Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu dle této smlouvy se mezi stranami
sjednává ve výši 149.064,00 KČ (slovy: sto čtyřicet devět tisíc šedesát Čtyři korun
českých) bez dph za kalendářní rok. Podle§ 56a odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb. bude
pachtovné zvýšeno o příslušnou sazbu DPH, což bere pachtýř na vědomí a souhlasí
s tím. Toto pachtovné je sjednáno vzhledem k hodnotě předmětu pachtu a způsobu
jeho užívání, jak je popsáno v příloze č.. 1 této smlouvy.

4.2 Pachtovné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou Českým statistickým
úřadem.

4.3 Pachtovné je splatné bezhotovostním převodem na běžný účet propachtovatele na
základě faktury - daňového dokladu - vystavené propachtovatelem pro pachtýře
vždy k 30. 6. za I. pololetí kalendářního roku a k 30. 11. za II. pololetí kalendářního
roku, za které se pachtovné platí. Tento den je zároveň považován za den
uskutečnění zdanitelného plnění ve vztahu k dílčímu plnění představujícímu
pachtovné za dané kalendářní pololetí. Splatnost faktury se mezi smluvními
stranami sjednává na Čtrnáct dnů ode dne jejího vystavení.



V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 pachtýř je povinen užívat předmět pachtu v rámci svého podnikání pouze k činnosti,
k níž byl propachtován. Přitom je povinen pečovat o předmět pachtu jako řádný
hospodář.

5.2 pachtýř je povinen umožnit propachtovateli průběžnou kontrolu stavu předmětu
pachtu. O této kontrole propachtovatel pachtýře s dostatečným předstihem písemně
vyrozumí. Provedení kontroly oznámí propachtovatel pachtýři nejpozději měsíc
předem, pachtýř je povinen provedení kontroly umožnit a na jejím provedení
spolupracovat. O kontrole se pořizuie zápis, ke kterému může pachtýř do 14 dnů
písemně vyjádřit své stanovisko.

5.3 pachtýř nesmí bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět
pachtu propachtovat ani přenechat k užívání třetí osobě.

5.4 pachtýř není
propachtovatele
změny.

oprávněn provádět bez předchozího písemného souhlasu
na předmětu pachtu jakékoli stavební úpravy či jiné nezvratné

5.5 V případě znečištění či kontaminace propachtovaných pozemků znemožňující jejich
užívání v souladu s účelem této smlouvy je pachtýř povinen tuto skutečnost
neprodleně písemně oznámit propachtovateli a na své náklady provést odstranění
znečištění či kontaminace. Tuto povinnost má pachtýř i tehdy, pokud k uvedeným
událostem došlo činností třetích osob.

5.6 pachtýř je po dobu trvání této smlouvy oprávněn uplatňovat ohledně předmětu
pachtu v rámci jím realizované činnosti nárok na dotace z jednotlivých dotačních
titulů. Takto přiznané a poskytnuté dotace náleží pachtýři.

5.7 Pachtýř je povinen předmět pachtu svým nákladem udržovat, zajišťovat běžnou
údržbu a opravy, hradit veškeré náklady související s provozem (spotřebované
energie, poplatky apod.)

5.8 Pachtýř je povinen bez zbytečného odkladu oznámit propachtovateli potřebu oprav,
které je povinen zajistit propachtovatel, a umožnit provedení těchto i jiných oprav,
jinak pachtýř odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla.
Propachtovatel se zavazuje poskytnout prostředky na tyto opravy a je oprávněn
pověřit zajištěním opravy pachtýře.

5.9 Pachtýř je povinen na vlastní náklady zabezpečit veškeré pravidelné a příslušnými
předpisy stanovené revize a technické prohlídky předmětu pachtu.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy a účinnosti dnem 1. 7.
2020.



6.3

6.4

6.5

Tato smlouva nahrazuje nájemní smlouvu č. 0008/2002 ze dne 2. 1. 2002, ve znění
pozdějších dodatků, která se touto pachtovní smlouvou ke dni l. 7. 2020 mší.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě
vážně a srozumitelně, s jejím obsahem souhlasí, což podpisem této smlouvy

rstvrzuji.

Zveřejnění této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů zajistí propachtovatel.

6.6 Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této sInl(.)uvy bylo schváleno
radou města Dačice na jéjí¢'!: schůzi konané dne'/O,G-2DZŮ pod č. usn.
nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré
zákonem stanovené podmínky pro její platnost.

1 9. 06, 2020
V Dačicích dne V Hradišt'ku dn, '(G. 6 Zo b

propachtovatel
zaAhěsto Dačice

Ing. KareĹ Macků, starosta města

Ns t Městské íesy Däúce s.r.o.O Hradišťko 25, 380 01 Dačice
?,

10 10 zap ějovickh
24

F

Ô,i '&'cý

__ za Městské lesy Dačice s.r.o.Ing. Kamil Kupec, jednatel



Parcely s lesním porostem v majetku obce Dačice

kú počet parcel výměra m2 ha
Bílkov 45 278720 27,87
Borek
Dačice 42 628746 62,87
Dobrohošť 1 47202 4,72
Dolní Němčice
Hostkovice 35 234126 23,41
Hradišťko 19 113654 11,37
Chlumec
Jetsice 2 262078 26,21
Kostelní Vydří
Lidéřovice 1 13685 1,37
Lipolec 29 491910 49,19
Malý pěčín 84 292851 29,29
Nové Dvory 1 422215 42,22
Prostřední Vydři
Šach 5 14603 1,46
UrbaneC 5 15064 1,51
velký Pěčín 11 73840 7,38
Celkem 144 1564526 156,45
průměrná parcela 10865 1,09

Stará evidence pHodní evidence stav k 31.12.2019
kú výměra výměra

Bílkov 25,16 36,51
Borek 25,79 26,58
Dačice 63,53 63,82
Dobrohošť 4,72 4,72
Dolní Němčice 15,59 15,83
Hostkovice 21,65 23,54
Hradišťko 10,38 15,46
Chlumec 13.49 23,23
Jersice 26,04 26,34
K.Vydň 12,82 13,07
Lidéřovice 1,37 1,37
Llpolec 42,70 48,08
M. Pěčín 29,20 29,26
N. Dvory 42,22 42,08
P.Vydří 5,70 5.71
Šach 1,53 1,50
Urb&ngč 1,42 1,51
velký Pěčín 7,38 7,38
Celkem 350,67 385,98

výměra lesních pozemků podle kú v %
velký Pěčín; 1,9%

UrbaneC; 0,4% _
Rľlkov: 9,5%

ŠachjQ,4%
P.V)C:; 1,5% Florek; 6,9%

N. Dvoy 10,9%

M. Pěčín; 7,6%
Dačice; 16,5%

"""""":"jVLidéřovice: 0,4 o Dobrohošť; 1,2%
"~DdnÍ Němčice; 4,1%

K Vydň; 3,4%

jersice; 6,8% Hostkovice; 6.1%
Chlumec; 6,0%

ĹHradišťko; 4,0%

Skutečnost k 31.12.2019
V ·mě-m lesních pwemků Fodje kú LHP Rozdíl

kú výměra % 2015-2024 lhp-kn
Bílkov 36,51 9,5% 30,53 -5.98
Borek 26,58 6,9% 26,65 0,07
Dačice 63.82 16,5% 62,87 -0,95
Dobrohošť 4,72 1,2% 4,72 0,00
Dolní Němčice 15,83 4,1% 15,82 -0,01
Hostkovice 23,54 6,1% 23,41 -0,13
Hradišťko 15,46 4,0% 11,33 -4,13
Chlumec 23,23 6,0% 16,67 '-6,56
Jersice 26,34 6.8% 26,34 0,00
K. Vydří 13 07 3,4% 13,23 0,16
Lidéřovice 1,37 0,4% 1,37 0,00
Lipolec 48.08 12,5% 49,19 1,11
M. Pěčín 29,26 7,6% 29,27 Cl,01
N. Dvory 42,08 10,9% 42,08 0,00
P.Vydň 5,71 1,5% 5.71 0,00
Šach 1,50 0,4% 1,50 0,00
UrbaneC 1,51 0,4% 1,51 0,00
velký Pěčín 7.38 1,9% 7.38 0,00
Celkem 385,98 100,0% 369,58 -16,40





p.Č. par. p. k. ú. výměra druh
203 Bflkov 3036 KN
343 Bílkov 29989 KN
532 12 Bílkov 7984 KN
532 16 Bílkov 4367 KN
532 25 Bílkov 13120 KN
609 Bílkov 22692 KN
610 Bílkov 14804 KN
613 1 Bílkov 682 KN
641 1 Bflkov 6903 KN
641 3 Bílkov 12858 KN
641 4 Bílkov 5221 KN
642 2 Bílkov 27975 KN
642 3 Bílkov 1369 KN
643 2 Bílkov 998 KN
643 4 Bílkov 452 KN
934 1 Bílkov 5204 KN
934 2 Bílkov 342 KN

1037 Bflkov 21437 KN
1038 Bílkov 19074 KN
1046 Bňkov 3998 KN
1048 Bílkov 5602 KN
1049 Bílkov 3613 KN
1056 Bílkov 4499 KN
1057 Bílkov 14318 KN
1066 2 Bílkov 7242 KN
1073 Bílkov 1155 KN
1074 Bílkov 1521 KN
1084 3 Bílkov 252 KN
1105 Bílkov 8158 KN
1109 3 Bílkov 119 KN
1111 2 Bílkov 9013 KN
1114 Bílkov 7445 KN
1122 Bílkov 26572 KN
1124 Bílkov 8159 KN
1125 Bílkov 7912 KN
1126 Bílkov 6520 KN
1146 6 Bílkov 835 KN
1161 24 Bílkov 918 KN
1161 3 Bílkov 322 KN
1174 4 Bflkov 8060 KN
1214 2 Bflkov 6052 KN
1214 4 Bílkov 4095 KN
1214 7 Bílkov 1750 KN
1214 8 Bílkov 4552 KN
1214 9 Bílkov 3796 KN
1214 23 Bílkov 1177 KN
1214 26 Bílkov 1241 KN
1214 27 Bílkov 927 KN
1217 1 Bílkov 6847 KN
1217 5 Bílkov 4558 KN
1217 7 Bílkov 2750 KN
1217 9 Bílkov 895 KN
1217 12 Bílkov 1443 KN
1217 16 Bílkov 324 KN

Celkem 365147 36,51
počet parcel 54
průměrná výměra pameiy ha) 0,68



Par.čk. Par. Eodl. k. ú. Výměra Druh
209 1 Borek 13763,0000 KN
209 2 Borek 7506,0000 KN
223 1 Borek 2225,0000 KN
223 5 Borek 43,0000 KN
224 4 Borek 4944,0000 KN
224 5 Borek 1517,0000 KN
230 Borek 446,0000 KN
234 2 Borek 10355,0000 KN
234 3 Borek 3322,®00 ŔN
234 5 Borek 2546,0000 KN
234 6 Borek 1020,0000 KN
234 7 Borek 249,0000 KN
234 8 Borek 2410,0000 KN
244 4 Borek 24599,0000 KN
312 4 Borek 9794,0000 KN
330 Borek 23150,0000 KN
472 Borek 1273,0000 KN
519 1 Borek 1101,0000 KN
519 4 Borek 1288,0000 KN
519 6 Borek 1324,0000 KN
520 8 Borek 3946,0000 KN
522 Borek 11481,0000 KN
524 Borek 767'0,0000 KN
536 1 Borek 9465,0000 KN
537 Borek 4043,0000 KN
542 1 Borek 4405,0000 KN
542 2 Bomk 1932,0000 KN
551 Borek 5739,0(XX) KN
569 Barek 3608.0000 KN
570 Borek 1725,0000 KN
576 Borek 345,0000 KN
577 Borek 1471,0000 KN
581 Borek 381.0000 KN
582 Borek 4471,0000 KN
583 Borek 1352,0000 KN
591 Borek 9540,0000 KN
592 1 Borek 2409.0000 KN
599 Borek 5043,0000 KN
600 Borek 1165,0000 KN
601 Bonek 1079,0000 KN
602 Borek 4345,0000 KN
610 Borek 3262,0000 KN
611 Borek 266,0000 KN
612 Borek 334,0000 KN
613 Borek 2999,0000 KN
614 Borek 3449,0000 KN
615 Borek 331,0000 KN
620 Borek 7359,0000 KN
627 Borek 6270,0000 KN
628 Borek 7157,0000 KN
633 Borek 4927,0CKX) KN
634 Borek 1801,0000 kn
635 Borek 1111,0000 KN
636 Borek 5611,0000 KN
637 Borek 7114,0000 KN
638 Borek 406,0000 KN
639 Borek 6974,0000 KN
641 Borek 2183,0000 KN
642 Borek 936,0000 KN
643 Borek 1162,0000 KN
648 Borek 129,0000 KN
649 Borek 1324,0000 KN
652 Borek 985,0000 KN
653 Borek 1237,0000 KN

Celkem 265826,00 26,58
počet parcel 64
průměrná výměm É)amely jhä) 0,42



p.Č. par. p. k. ú. výměra druh
1998 Dačice 3107 KN
2002 1 Dačice 6348 KN
2003 Dačice 2171 KN
2037 2 Dačice 91 KN
2054 3 Dačice 4709 KN
2090 2 Daäce 1286 KN
2091 4 Dačice 13683 KN
2094 2 Dačice 3 KN
2094 3 Dačice 68 KN
2095 4 Dačice 2437 KN
2130 6 Dačice 772 KN
2131 1 Dačice 30 KN
2132 1 Dačice 130 KN
2226 Dačice 1548 KN
2289 Dačice 3895 KN
2317 1 Dačice 11724 KN
2317 2 Dačice 25 KN
2317 3 Dačice 7572 KN
2330 1 Dačice 9416 KN
2349 Dačice 14752 KN
2389 1 Dačice 4046 KN
2389 2 Dačice 426 KN
2389 3 Dačice 94 KN
2389 4 Dačice 117 KN
2389 5 Dačice 175 KN
24'58 Dačice 161370 KN
2465 Dačice 19497 KN
2471 5 Dačice 19408 KN
2473 Dačice 116046 KN
2475 Dačice 33468 KN
2495 Dačice 42824 KN
2507 1 Dačice 33144 KN
2507 4 Dačice 1676 KN
2515 1 Dačice 5061 KN
2515 2 Dačice 119 KN
2515 3 Dačice 15 KN
2520 1 Dačice 40131 KN
2521 1 Dačice 52780 KN
2546 1 Dačice 2582 KN
2556 Dačice 2190 KN
2682 Dačice 2060 KN
2683 Dačice 3265 KN
2686 1 Dačice 13901 KN

Celkem 638162 63,8162
Počet parcel 42
Průměrná výměra parcely (hä) 1,519433333



p.Č. par. p. k. ú. výměra druh
257 Dobrohošť 47202 KN

Celkem 47202 4,7202
Počet parcel 1
Průměrná výměra parcela jhä) 4,7202



p.Č. par. p. k. ú. výměra druh
93 O Dolní Němčice 6042 KN

506 1 Dolní Němčice 11109 KN
507 Dolní Němčice 2611 KN
608 5 Dolní Němčice 3562 KN
775 Dolnl Němčice 4646 KN
892 O Dolnl Němčice 266 KN
898 1 Dolní Němčice b 74515 KN
909 O Dolní Němčice 2503 KN

1033 Dolní Němčice 8002 KN
1076 Dolní Němčice 3176 KN
1098 Doínf Němčice 7006 KN
1099 Dolní Němčice 9763 KN
1110 32 Dolní Němčice 2323 KN
1110 37 Dolnf Němčice 3294 KN
1118 4 Dolní Němčice 8668 KN
1118 6 Ddní Němčice 10767 KN

Celkem 158253 15,8253
Počet parceí 16
Průměrná výměra parcely (ha) 0,989081



p.č. par. p. k. ú. výměra druh
291 Hostkovice 8917 KN
449 2 Hostkovice 58035 KN
449 3 Hostkovice 6810 KN
449 5 Hostkovice 540 KN
449 9 Hostkovice 85 KN
449 10 Hostkovice 5452 KN
482 2 Hostkovice . 899 KN
593 Hostkovice 25344 KN

1108 1 Hostkovice 26690 KN
1108 2 Hostkovice 16871 KN
1108 4 Hostkovice 769 KN
1108 5 Hostkovice 907 KN
1108 6 Hostkovice 3092 KN
1138 Hostkovice 1626 KN
1142 Hostkovice 8028 KN
1170 4 Hostkovice 5992 KN
1170 5 Hostkovice 3317 KN
1180 1 Hostkovice 7021 KN
1180 3 Hostkovice 248 KN
1185 1 Hostkovice 3683 KN
1185 2 Hostkovice 2448 KN
1403 Hostkovice 53 KN
1737 Hostkovice 1659 KN
1738 Hostkovice 677 KN
1747 Hostkovice 1958 KN
1754 Hos&ovice 4859 KN
1756 Hostkovice 1687 KN
1790 1 Hostkovice 621 KN
1791 Hostkovice 3974 KN
1794 Hostkovice 15585 KN
1796 Hostkovice 2044 KN
1802 Hostkovice 50 KN
1803 Hostkovice 12980 KN
1805 Hostkovice 538 KN
1806 Hostkovice 241 KN
1818 Hostkovice 946 KN
1840 Hostkovice 714 KN

Celkem 235360 23,536
Počet parcel 37
Průměrná výměra pamely (hä) 0,636108



p.č. par. p. k. ú. výměra druh
24 2 Hradišťko 3606 KN
24 6 Hradišťko 3620 KN
80 3 Hradišťko 1167 KN
86 1 Hradišťko 2720 KN
86 2 Hradišťko 31 KN
93 4 Hradišťko 13427 KN
94 1 Hradišťko 2268 KN

111 Hradišťko 763 KN
116 Hradišťko 398 KN
127 3 Hradišťko 3810 KN
143 2 Hradišťko 55499 KN
167 3 Hradišťko 6144 KN
319 1 Hradišťko 2642 KN
327 2 Hradišťko 569 KN
369 5 Hmdišťko 199 KN
439 2 Hradišťko 1752 KN
442 4 Hradišťko 2175 KN
442 3 Hradišťko 1220 KN
442 10 Hradištko 124 KN
442 12 Hradišťko 127 KN
499 2 Hradišťko 3808 KN
499 4 Hradišťko 2482 KN
502 Hradišťko 1583 KN
531 Hradišťko 309 KN
537 2 Hradišťko 965 KN
559 Hradišťko 658 KN
560 Hradišťko 707 KN
574 1 Hradišťko 1802 KN
584 2 Hradišťko 1464 KN
621 Hradišťko 1144 KN
629 Hradišťko 4539 KN
640 2 Hradišťko 1385 KN
672 Hradišťko 5762 KN
679 Hradišťko 2057 KN
690 Hradišťko 1644 KN
693 Hradišťko 1791 KN
695 Hradišťko 6699 KN
700 Hradišťko 4035 KN
705 1 Hradišťko 1611 KN
725 Hradišťko 1235 KN
738 Hradišťko 429 KN
752 1 Hradišťko 3014 KN
762 1 Hradišťko 49 KN
770 4 Hradišťko 1185 KN
770 9 Hradišťko 1975 KN

Celkem 154593 15,4593
Počet parcel 45
Průměrná výměra parcely (hä 0,34354



pH. par. p. k. ú. výměra druh
223 5 Chlumec 644 KN
367 Chlumec 386 KN
368 Chlumec 2364 KN
371 Chlumec 1324 KN
372 1 Chlumec 4437 KN
372 2 Chlumec 181 KN
373 1 Chlumec 1730 KN
373 2 Chlumec 224 KN
374 Chlumec 493 KN
413 2 Chlumec 16135 KN
413 19 Chlumec 865 KN
413 20 Chlumec 281 KN
413 21 Chlumec 3218 KN
413 39 Chlumec 1769 KN
421 Chlumec 2068 KN
425 5 Chlumec 4495 KN
428 Chlumec 7098 KN
445 3 Chlumec 726 KN
453 14 Chlumec 1094 KN
453 23 Chlumec 2503 KN
453 29 Chlumec 2903 KN
453 30 Chlumec 3051 KN
453 45 Chlumec 5132 KN
453 58 Chlumec 6000 KN
453 73 Chlumec 1051 KN
453 64 Chlumec 679 KN
453 69 Chlumec 1244 KN
453 4 Chlumec 794 KN
453 26 Chlumec 1401 KN
453 52 Chlumec 2897 KN
453 19 Chlumec 1022 KN
454 1 Chlumec 58148 KN
465 3 Chlumec 2311 KN
465 1 Chlumec 2334 KN
495 2 Chlumec 705 KN
497 2 Chlumec 2786 KN
975 1 Chlumec 2729 KN
988 4 Chlumec 2076 KN
988 6 Chlumec 1931 KN
988 1 Chlumec 7900 KN

1548 Chlumec 38970 KN
1628 Chlumec 16907 KN
1649 Chlumec 6712 KN
1658 Chlumec 713 KN
1678 Chlumec 7519 KN
1695 Chlumec 1670 KN
1719 Chlumec 670 KN

Celkem 232290 23,229
Počet parcel 47
Průměrná výměra parcely ha) 0,494234



p.č. par. p. k. ú. výměra druh
687 2 jersice 183199 KN
771 Jersice 80159 KN

Celkem 263358 26,3358
Počet parcei 2
Průměrná výměra parcely lha) 13,1679



p.Č. par. p. k ú. výměra plocha druh
763 O Kostelní Vydří O 1817 zjednodušená evid.
830 O Kostelní Vydři 17712 17712 KN
849 O Kostelní Vydří 454 454 KN
900 O Kostelní Vydří 4917 4917 KN

1299 O Kostelní Výdří O 2110 zjednodušená evid.
1300 1 Kostelní Vydří O 3321 zjednodušená evid.
1300 2 Kostelní Vydří O 1264 zjednodušená evid.
1500 3 Kostelní Vydřf O 1206 zjedn®ušená evid.
1507 O Kostelní Vydří O 92100 zjednodušená evid.
1539 O Kostelní Vydří O 5839 zjednodušená evid,

Celkem 130740 13,074
Počet parcei 10
Průměrná výměra parceiy ha 1,3074



p.č. par. p. k. ú. výměra druh
818 1 Lidéřovice 13685 KN

Celkem 13685 1,3685
Počet parcel 1
Průměrná výměra parcely v jha' 1,3685



p.č. par. p. k. ú. výměra druh
559 Lipo|ec 15897 KN
560 1 Lipolec 20675 KN
583 Lipoiec 15042 KN
760 2 Lipolec 1214 KN
760 9 Lipolec 220'58 KN
760 10 Lipolec 439 KN

2128 Lipolec 3057 KN
2204 Lipolec 1508 KN
2270 Lipolec 3134 KN
2273 Lipolec 28093 KN
2295 1-ipolec 2371 KN
2296 Lipolec 963 KN
2299 Lipolec 7223 KN
2301 Lipo|ec 6769 KN
2302 Lipolec 3274 KN
2356 Lipolec 8464 KN
2390 Lipolec 2071 KN
2407 Lipolec 4804 KN
2797 Lipolec 7181 KN
2995 Lipolec 2748 KN
3048 Lipolec 600 KN
3050 Lipolec 264379 KN
3051 Lipolec 2839 KN
3054 1 Lipolec 8520 KN
3056 Lipolec 43444 KN
3059 Lipo|ec 1781 KN
3060 Lipolec 2279 KN

Celkem 480827 48,0827
Počet parcel 27
Průměrná výměra parcely(ha:| 1,780841



f'.Č. pa'. p. k. ú'. výměra dmh
99 2 Malý Pěčín 4835 KN

) 122 1 Malý Pěčín 29492 KN
' _ 122 2 Maŕj Pěčín 2596 KN
' 122 3 Maiý nčr? 887 kn

_ 122 4 Malý Pěčín 1090 KN
, 122 5 Malý Péčín 318 KN225 6 Madý Pěčín 1928 KN
'" 225 7 Malý Pěčín 77 KN

240 Matý Pěčín 2274 KN
241 Matý Pěčín 2042 KN
275 4 MaŇ PéČín 48 KN

l" 317 1 Mabj Pěčín 23067 KN
317 2 Maý pěč n 612 KN

f 317 6 Maly Pěčín 11 KN
' 408 3 Maý Pěčín 145 KN

416 10 Maý Pěčín 306 Kn
431 1 Ma'ý Pěčín 2634 KN
431 11 Malý i%žin 51f5 KN
475 3 Malý Pěčín 118 KN
479 l Malý Pěčfn KN

"" 481 1 Malý Pěčín 12327 KN

_ 48ž 1 Ma'ý Pěčín 1749 KN482 4 Mařy Pěčín 2304 KN
482 5 Malý Pěän 1375 KN

"" 501 Malý pěčín 4956 KN
602 2 Malý Pěčín 23435 KN

2 Madý F'ěčln 1871 KN
611 Malý Pěčín 10637 KN
617 Matý Pěčín 4023 KN
623 2 Ma'ý Péän 10844 KN
6(39 2 Malý Pěčín 3091 KN
669 3 Ma'ý pěčín 2887 KN
670 Matý Pěčín 3%3 KN

' 728" 1 Maiý pěčín 2864 KN
: 728 2 Maj Pěčín 2929 KN
l " 729 1 Mahj pěčšn 3311 KN; 729 2 N°ahj pěčsi 474 KN
"" 729 4 Ma'ý Pěčín 1199 KN
" 731 Malý pěčín 590 KN

732 1 Nlalj Pěčfn KN
732 _ 2 Malý pěčín 751 KN

" 733 " Me'j' Pěčín 1% KN
734 Mal, Pěún 295 KN

" 7'35 1 Ma'ý pěčín 1103 KN
735 2 Malý Pěčín 2390 KN
735 3 Malý Pěčín 1423 KN

: 735 4 Ma'Ý Pěčín 857 KN
! 736 !\Aa'j Pěčtn 1032 KN
"" 737 1 Malý Pěčín 2143 KN

737 2 MaN Pěčín 653 KN
' 738" Ma'ý pěčín 929 KN
" " " 744' Ma:ť pěčín 1975 KN

745 Ma'ý pěčín 8240 KN
" 758 4 h/kvý pěčín 881 KN

758 5 Maůý Pěčfn 415 KN
' 758 6 Mdý Pěčln 1965 KN

758 7 Ma'ý Pěčín 562 KN
768 b Malý pěčín 882 KN
758 g Malý Pěän 332 KN
758 " 10 Matý pěčín 145 KN
758 _ 11 Malý pěčín 50 m

" iiá 12 Maíý Pěčín 6 KN
1 Ma'ý peán 1324 KN

760 2 Mdlý Pěčín 1187 KN
760 3 Malý Pěčín 895 KN
782 Malý Pěčín 5360 KN

" " 783 3 Maý Pěčín 530 KN
783 5 Maý Pěčín 22 KN
783 6 Ma'ý pěčín 294 KN
783 7 Malý pěčín 2064 KN
783 8 MaN Pěčín 351 KN
783 9 Ma'ý pěčín 23 kn

" 783 10 MalÝ Pěčín 49 KN
784 MEUY Pěčín 189 KN
787 1 Malý pěán 1864 KN
787 2 Malý Pěčín 356 KN
814 Malý pěčín 7179 KN
824 4 Malý Pěčín 6468 KN
892 Ma'j Pěčín 3559 KN
89'3 2 Mařy" pěčín 7886 KN
996 1 Ma'ý Pěčín 11230 KN
996 2 Ma'Ý pěčín 25381 KN
997 Malý pěčín 2654 KN
998 Mahj pěčín 5650 KN

1044 Ma'j· Pěčín 2582 KN
Cdkem 292m 29=23
Počet pared 84
Průměrná Ĺha.) 0,348361



p.Č. par. p. k. ú. výměra druh
142 Nové Dvory 420759 KN

Celkem 420759 42,0759
Počet pamei 1
Průměrná výměra parcelý (ha) 42,0759



p.Č. par. p. k. ú. výměra plocha druh
262 O Prostřední Vydří 7811 7811 KN
454 O Prostřědní Vydří 18642 18642 KN
499 O Prostřední Vydří 1806 1806 KN
500 2 Prostřední Výdřf 4491 4491 KN
501 O Prostřední Vydří 1061 1061 KN
502 O Prostřední Vydří 3561 3561 KN
504 1 Prostřední Vydří " 2652 2652 KN
504 2 Prostřední Výdřľ 36 36 KN
629 O Prostřední Vydří 8014 8014 KN
632 1 Pnostkdní Vydří 8956 8956 KN
632 2 Prostřédnl Vydří 27 27 KN

Celkem 570'57 5,7057
Počet parcel 11
Průměrná výměra parcely ha 0,5187



p.č. par. p. k. ú. výměra druh
550 2 Šach 1021 KN
550 3 Šach 799 KN
597 5 Šach 568 KN
597 6 Šach 410 KN
597 7 Šach 4608 KN
597 11 Šach 7607 KN

Celkem 15013 1,5013
Počet parcel 5
Průměrná výměra parcely (ha) 0,30026



p.č. par. p. k ú. výměra druh
733 UrbaneC 7719 KN
762 UrbaneC 589 KN
763 UrbaneC 975 KN
764 UrbaneC 5680 KN

1031 UrbaneC 101 KN
Celkem 15064 1,5064
Počet parcel .5
Průměrná výměra parcely jhä) 0,30128



p.č. par. p. k. ú. výměra druh
203 velký Pěčín 1911 KN
325 velký Pěčín 3453 KN
339 velký Pěčín 10844 KN
340 2 velký Pěčín 270 KN
341 velký Pěčín 5539 KN
342 velký Pěčln 29672 KN
423 5 velký Pěčín 2011 KN
437 1 velký Pěčín 1481 KN
439 3 velký Pěčín 425 KN
440 velký Pěčln 14807 KN
441 1 velký Pěčín 3427 KN

Celkem 73840 7,384
Počet parcel 11
Průměrná výměra pamely (ha) 0,671273


